
Sobota 2.4.2016

pes - veterán

1. Car Právo tesáku KO 7 let

2. Optimist Iz Vernyh strazhei MSP 8 ¾ roku

3. Taras Bulba Právo tesáku KO 9 ¾ roku

4. Arrash Grow z Tadeášových domků KO 9 let

fena - veterán

1. Carevna Anastazie Z rodu Romanovců MSP 7 let

2. Barka Těšínské nebe MSP 7 let

pes nad 2 roky

1. El´brus Skuruthay SAO 3 ¾ roku

2. Áron Z Orebitských lesů MSP 6 ½ roku

3. Harry Těšínské nebe MSP 3 roky

4. Garp Z rodu Romanovců MSP 5 let

5. Cent z Tadeášových domků KO 6 ¾ roku

6. Andy z Orebitských lesů MSP 6 ½ roku

7. Haddon Těšínské nebe MSP 3 roky

8. Don Nagajka MSP 3 ½ roku

9. Dynamit Nagajka MSP 3 ½ roku

10. Alfons Cor ad flamma KO 2 ¼ roku

11. Garland Těšínské nebe MSP 3 ½ roku

12. Breny Z Hartlovy skály MSP

13. Arwin Hrošík z Rozhraní MSP 2 ½ roku

14. Agy KO

fena nad 2 roky

1. Tesi MSP 2 ¼ roku

2. Dumka Nagajka MSP 3 ½ roku

3. Araka z Kavkazu KO 5 ½ roku

4. Annabel Neohrožený strážce MSP 3 ½ roku

5. Amanda Carmen MSP 5 ¾ roku

6. Iola Z rodu Romanovců MSP 3 roky

7. Delinka Z rodu Romanovců MSP 6 ¼ roku

8. Anika Trojský potok MSP 3 ¼ roku

9. Nora Ruský medvěd MSP 3 ¾ roku

pes do 24 měs.

1. Cannibal Z Hartlovy skály MSP 20 měs.

2. Artur Zlatá Horda MSP 22 měs.

3. Hagrid Něžný obr  KO 23 měs.

4. Hunter z Ďáblova dvora MSP 23 měs. 

5. Rubinovy Braslet Zolotoff Grad MSP 19 měs.

fena do 24 měsíců

1. Heidy z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

2. Estonia Nagajka MSP 15 měs.

3. Hertha z Ďáblova dvora MSP 23 měs.



4. Amber Ashmani KO 18 měs.

5. Holy Z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

6. Hannah z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

7. Guzel´ Svetla zvezda SAO 24 měs.

pes do 12 měsíců

1. Bozsoki Harci S-Zeusz MSP 10 měs.

fena do 12 měsíců

1. Brauntty Zlatá horda MSP

2. Fidorka Nagajka MSP 5 měs.

3. Farka Nagajka MSP 5 měs.

Neděle 3.4.2016

Kousáč do ringovéko obleku

1. Áron Z Orebitských lesů MSP 6 ½ roku

2. Araka z Kavkazu KO 5 ½ roku

3. Harry Těšínské nebe MSP 3 roky

4. Dynamit Nagajka MSP 3 ½ roku

5. Andy z Orebitských lesů MSP 6 ½ roku

6. Delinka Z rodu Romanovců MSP 6 ¼ roku

7. Coryna Právo tesáku KO 7 let

8. El´brus Skuruthay SAO 3 ¾ roku

9. Haddon Těšínské nebe MSP 3 roky

10. Cent z Tadeášových domků KO 6 ¾ roku

11. Tesi MSP 2 ¼ roku

12. Optimist Iz Vernyh strazhei MSP 8 ¾ roku

13. Amanda Carmen MSP 5 ¾ roku

14. Annabell Neohrožený strážce MSP 3 ½ roku

15. Barka Těšínské nebe MSP 7 let

16. Taras Bulba Právo tesáku KO 9 ¾ roku

17. Iola Z rodu Romanovců MSP 3 roky

18. Dumka Nagajka MSP 3 ½ roku

19. Don Nagajka MSP 3 ½ roku

20. Carevna Anastazie Z rodu Romanovců MSP 7 let

21. Alfons Cor ad flamma KO 2 ¼ roku

22. Anika Trojský potok MSP 3 ¼ roku

23. Garland Těšínské nebe MSP 3 ½ roku

24. Nora Ruský medvěd MSP 3 ¾ roku

25. Breny Z Hartlovy skály MSP

pes - fena do 24 měs.

1. Heidy z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

2. Cannibal Z Hartlovy skály MSP 20 měs.

3. Artur Zlatá Horda MSP 22 měs.

4. Hagrid Něžný obr  KO 23 měs.

5. Estonia Nagajka MSP 15 měs.

6. Holy Z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

7. Guzel´ Svetla zvezda SAO 24 měs.



8. Hertha z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

9. Hannah z Ďáblova dvora MSP 23 měs.

10. Amber Ashmani KO 18 měs.

pes- fena do 12 měsíců

1. Brauntty Zlatá horda MSP

2. Bozsoki Harci S-Zeusz MSP 10 měs.

3. Fidorka Nagajka MSP 5 měs.

4. Farka Nagajka MSP 5 měs.

Cena poradce chovu KO

Araka Z Kavkazu

Cena poradce chovu MSP

Fidorka Nagajka

Cena poradce chovu SAO

El'brus Skuruthay

Cena diváka

Fidorka Nagajka

Cena pokladníka za největší útratu

páníčci Nory, Heidy a Zeuse :)


